
Projekt

z dnia  22 maja 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR X/.../19
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie jako aport nieruchomości do ATBS "Kodrem" sp. z o.o.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 2204, 2348, z 2019 r. poz. 270, 492 i 801) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie przez Gminę Miasto Augustów do Augustowskiego Towarzystwa 
Budownictwa Społecznego "Kodrem" sp. z o. o. jako wkładu niepieniężnego (aportu)  nieruchomości 
gruntowej będącej własnością Gminy Miasto Augustów składającej się z działek gruntowych o numerach 
geodezyjnych: 

- 3137/1 o pow. 4560 m2,

- 3137/3 o pow.   628 m2,

- 3137/4 o pow. 3577 m2, usytuowanych między ulicami: Młyńską, Wierzbną i Nowomiejską, 
z przeznaczeniem pod targowisko miejskie i parking, wraz z urządzeniami pomocniczymi do prowadzenia 
handlu (wiaty, stragany) oraz budynkiem, w którym znajduje się szalet i lokal użytkowy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Augustowie

Marcin Kleczkowski

Id: 192A50C4-D303-461C-B500-6A8598FDB935. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Spółka komunalna ATBS KODREM Sp. z o. o. w Augustowie zarządza miejskim targowiskiem.
Celem sprawnego zarządzania targowiskiem uznaje się za zasadne wniesienie nieruchomości w drodze
aportu do spółki. Nabycie własności nieruchomości przez spółkę umożliwi jej efektywniejsze
działanie i zarządzanie majątkiem.

Id: 192A50C4-D303-461C-B500-6A8598FDB935. Projekt Strona 1




